Uniformes y Equipo de Seguridad Industrial

DYALEX

teléfonos
5532-9991, fax 5609-0630

Correos electronicos
dyalex 1@yahoo.com.mx dyalex.1@gmail.com

PRECIOS DE

ROPAY EQUIPO DESECHABLE

Bata con manga
larga

Bata con manga
larga talla grande

Bata sin manga

Bata sin manga
talla grande

Bota con plantilla
con cinta

Bota con plantilla
resorteada

Bota sin plantilla
con cinta

Bota sin plantilla
resorteada

BLANCO Y AZUL

10 piezas

10 piezas
10 piezas

10 piezas
50 pares
50 pares
50 pares

50 pares

1a12
paquetes

$90.00

$ 104.00
$ 59.00
$ 73.00

$175.20

$ 166.50

$116.50

$ 115.00

13 a 25

paquetes

$ 85.70

$99.00
$56.20
$ 69.50

$166.90

$ 158.60

$ 111.00

$ 109.50

26 a 50

paquetes

$ 79.60

$91.90
$52.20
$ 64.60

$ 155.00

$ 147.30

$103.10

$101.70

51 o mas
paquetes

$ 73.45

$ 84.85
$ 48.20
$ 59.60

$ 143.10

$ 136.00

$95.10

$ 93.80



mailto:dyalex.1@gmail.com

Cubre-boca

Cubre-boca con
tablon

Gorro anatomico
Gorro unisex
Gorro veneciano

Gorro veneciano
talla grande

Manga resorteada
Pantalon

Sabana de 1.00 X
1.00m.

Sabana de 1.00 X
1.80m.

Sabana de 0.50 X
0.90m.

Sabana de 0.90 X
1.90m

Traje cirujano
Traje area estéril
Zapaton
resorteado

Zapaton con
platilla resorteado

Overol Tyvek con
Capucha Dupont

Overol Tyvek con
Capucha Dupont

(2)

100 piezas
50 piezas

100 piezas
100 piezas
100 piezas

100 piezas

50 pares
10 piezas

10 piezas
10 piezas
10 piezas

20 piezas

10 juegos
10 juegos

50 pares
50 Piezas

pieza

pieza

$ 33.80
$ 75.60

$94.70
$ 115.40
$ 124.60

$ 152.30

$ 169.40
$ 63.80

$35.00

$ 59.00

$36.90

$ 61.80

$111.80
$ 149.70

$ 84.10

$ 149.10

$ 69.30

$ 60.90

$32.20
$ 72.00

$90.20
$ 109.90
$ 118.70

$ 145.00

$161.30
$ 60.80

$33.30

$56.20

$35.10

$ 58.90

$ 106.50
$ 142.60

$ 80.10

$ 142.00

$ 66.00

$ 58.00

$29.90
$ 66.90

$ 83.80
$102.10
$ 110.20

$ 134.60

$ 149.80
$ 56.50

$30.90

$52.20

$32.60

$ 54.70

$ 98.90
$132.50

$ 74.40

$ 132.50

$ 61.00

$ 53.00

$27.60
$ 61.80

$ 77.40
$94.20
$101.70

$124.30

$ 138.30
$52.20

$ 28.50

$ 48.20

$30.10

$ 50.50

$91.30
$ 122.30

$ 68.70

$ 122.30

$ 56.00

$ 48.00

. Todos nuestros precios son mas el 15% de




L.V.A.

. Estos precios son de gran volumen, minimo $
5,000.00 por compra.

. Lista de precios sujeta a cambios sin previo aviso.
. L.A.B. Distrito Federal y area metropolitana.

. Envios foraneos, corren por cuenta y riesgo del
cliente.

. Forma de pago: 50% de anticipo y 50% contra
entrega.

- Forma de pago foraneo: 50% de anticipo y 50%
previo al envio.

Actualizacidn mas reciente
junio 2008



